



دانشگاه

از نخستین دفاع دکتری در رشته مهندسی عمران – گرایش سازه

تا موفقیت در برگزاری کلاس‌های بر خط

دانشگاه آزاد واحد خمینی شهر و گام‌های رو به جلو

نسل فردا/ گروه استان‌ها
مهندسی عمران – گرایش سازه در دانشگاه آزاد خمینی شهر
news@naslefarda.net

بر گزار شد. شهزاد عنایت دانشجوی دکتری تخصصی رشته مهندسی عمران – گرایش سازه توانست در جلسه دفاع از رساله دکتری خود با عنوان تحلیل خمش، کماتش و ارتعاش ناپوتیر متخلخل مدرج تابعی در محیط هایگروت‌رمال مستقر بر بستر پاسترناک، با استفاده از تئوری‌های گردایان کرنش غیر محلی و آثار سطح، نظر داوران داخلی و خارجی را جلب کرده و با موفقیت و ارزشیابی عالی از طرح خود دفاع کند. از رساله این دانشجویی مقطع دکتری دو مقاله WOS منتشر شده است.

تجربه موفق واحد خمینی شهر در برگزاری کلاس‌های بر خط

با توجه به شرایط خاص ایجاد شده ناشی از شیوع ویروس کرونا و عدم امکان فعالیت آموزشی دانشگاه‌ها به صورت حضوری، دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر با تکیه بر امکانات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری خود توانسته است با موفقیت کلاس‌های نظری و بخش نظریه در درس نظری – عملی خود را به صورت آنلاین بر خط بر گزار کند. معاون علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر، با اعلام این خبر گفت: به منظور استمرار فعالیت‌های آموزشی و ارائه خدمات آموزش مجازی به دانشجویان تصمیم بر ایجاد بستر مناسبی برای برگزاری کلاس‌های آنلاین در خط با استفاده از ظرفیت سخت‌افزاری و نرم‌افزاری دانشگاه گرفته شد. علی حیدری افزود: تمامی اقدامات نظیر تأمین سرور، افزایش پهنای باند و استفاده از شبکه فیبر نوری در یازه تابستان انجام شد. وی همچنین گفت: در این واحد دانشگاهی از شهر یوماه امسال، همه کلاس‌های آموزشی در نیم‌سال اول به صورت آنلاین بر خط و با استفاده از سامانه آموزش مجازی دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر با عنوان «دانا» با قابلیت استفاده همزمان ۲۵۰۰ کاربر در حال برگزاری است. حیدری به استقبال دانشجویان و مشارکت ۷۵ درصدی آنان در کلاس‌های مجازی اشاره کرد و گفت: تیم پشتیبانی فنی این واحد دانشگاهی با تلاش شبانه‌روزی پاسخگوی اعضای هیئت علمی و دانشجویان به منظور رفع هر گونه مشکل احتمالی و استفاده بهینه از این سامانه است. معاون علمی واحد خمینی شهر از نظارت و ارزیابی مستمر و منظم دانشگاه بر عملکرد سامانه و چگونگی تدریس در فضای مجازی خبر داد و گفت: با همکاری و همت اساتید، خوشبختانه بیشتر کلاس‌های آموزش مجازی دارای محتوای الکترونیکی مناسب و استانداردهای آموزشی است.

ایرانسل

خبر خوش برای دانشجویان

ایرانسل از پژوهش‌های دانشگاهی حمایت می‌کند

ایرانسل از پژوهش‌های دانشگاهی، در حوزه‌های فعالیت خود حمایت می‌کند. به گزارش روابط عمومی ایرانسل، نخستین و بزرگ‌ترین اپراتور دیجیتال ایران با هدف گسترش ارتباط با جامعه دانشگاهی و جذب نخبگان علمی، افزایش آگاهی بخشی از برند ایرانسل نزد دانشگاهیان و نیز انجام پژوهش‌های دانشگاهی با هدف استفاده از یافته‌های پژوهشی در جهت دستیابی به اهداف خود، طرح همکاری پژوهشی با دانشگاه‌های معتبر را آغاز کرده است.

در این طرح، دانشجویان مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری، می‌توانند برای برخورداری از حمایت مادی و معنوی ایرانسل از پایان‌نامه و رساله دانشگاهی خود، پروپوزال مربوط به طرح پژوهشی خود را در قالب فرم مخصوص، برای ایرانسل ارسال کنند. پس از بررسی و تأیید کمیته ارزیابی و عقد قرارداد، «همیار پژوهش» برای دانشجو تعیین و در طول مدت انجام پژوهش، به او کمک می‌کند. دانشجویان متقاضی می‌توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر در این زمینه، به بخش «حمایت از پایان‌نامه‌های دانشگاهی» در وب‌سایت ایرانسل، به نشانی: irancell.ir/p/۱۵۷۱/۱ مراجعه کنند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت اسکان هنر اصفهان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۴۴۸۳ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۵۲۷۲۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی شرکت اسکان هنر اصفهان (سهامی خاص) که در روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۰ به آدرس: اصفهان، خیابان رباط اول، کوی سپاهان، پلاک ۱۶ برگزار می گردد، حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در ساعت ۹ صبح: – انتخاب مدیران – بازرسان – روزنامه کثیرالانتشار **هیئت مدیره**

آگهی حق تقدم شرکت رهگر سازه پارس (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۶۲۸۱۳

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت رهگر سازه پارس (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۶۲۸۱۳ می‌رساند که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۳ و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره، نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰/۰۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰/۱۰۰/۰۰۰ سهم ۱۰۰/۰۰۰ ریالی بانام از طریق مطالبات افزایش یابد از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می‌شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت ۶۰ روز از حق تقدم خود نسبت به خرید تعداد ۱۰۰ سهم استفاده نمایند. بدیهی است پس از انقضاء مهلت مقرر، هیئت مدیره می‌تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت سب‌دار و اسپادانا (سهامی خاص) به شناسه ملی ۱۰۳۴۳۱۰۰۸۶۰۰ به شماره ثبت ۱۹۷۶ اصفهان

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ ۱۳۹۹/۸/۱۰ ساعت ۸ صبح به آدرس : شهرک صنعتی رازی، خیابان ششم (محل کارخانه شرکت سب‌دار و اسپادانا) برگزار می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: – افزایش سرمایه

هیئت مدیره

شناسنامه

روزنامه اجتماعی – سیاسی – ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سر دبیر: مرضیه ربیعی
امتیاز: ۴۹/۵۷/ رتبه ۳۲ در بین ۱۸۰ روزنامه کشور
دفتر: تهران، بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک ۲ واحد ۱
تلفن: ۸۸۰۱۶۶۴۹ – ۸۸۳۵۶۳۰۸ – ۰۲۱
فکس: ۸۸۳۵۲۲۹۷ – ۸۸۳۵۲۲۰۲۱
روابط عمومی: ۸۸۳۵۶۲۸۱ – ۰۲۱
دفتر اصفهان: میدان احمدآباد ابتدای خیابان شهیدفتح (بهرام)

تصویر روز



مراسم شام غریبان شهادت امام رضا(ع) در حرم رضوی.

ایران

معاون توسعه کار آفرینی اجتماع محور بنیاد برکت خبر داد:

۲۷۰۰ شغل برکت برای کولبران استان کرمانشاه

ادامه داد: تاکنون ۱۲۰ طرح از این ۲۸۰۰ طرح اشتغال‌زایی هدف‌گذاری شده بنیاد برکت در استان کرمانشاه برای سال جدید به بهره‌برداری رسیده که فراهم آمدن فرصت‌های کسب و کار برای ۳۶۰ متقاضی شغل را به دنبال داشته است. معاون توسعه کار آفرینی اجتماع محور بنیاد برکت اسلام‌آباد غرب، ثلاث باباجانی، روانسر، سرپل ذهاب، کرمانشاه، گیلان غرب، هرسین، پاوه، جوانرود، دالاهو، سنقر، صحنه، قصر شیرین و کنگاور را ۱۴ شهر تحت پوشش طرح‌های اشتغال‌زایی این بنیاد عنوان کرد. وی افزود: حجم کل سرمایه‌گذاری برای ایجاد ۸۴۰۰ شغل جدید برکت در استان کرمانشاه بالغ بر دو هزار و

۵۲۰ میلیارد ریال است. همچنین ۲۱۰۰ شغل از این تعداد فرصت شغلی به کولبران مناطق مرزی استان اختصاص می‌یابد. این ۲۱۰۰ شغل بخشی از ۹ هزار فرصت شغلی است که بنیاد برکت در سال جاری برای کولبران سه استان مرزی کرمانشاه، کردستان و آذربایجان غربی ایجاد می‌کند. راضی‌زاده با اشاره به فعالیت‌های اشتغال‌زایی پیشین بنیاد برکت در استان کرمانشاه خاطر نشان کرد: در سال گذشته ۲۳۳۵ طرح اشتغال‌زایی اجتماع محور با ۱۹۰۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری کل در مناطق محروم و کمتر توسعه یافته استان افتتاح شده که ایجاد بیش از هفت هزار شغل را برای متقاضیان اشتغال در پی داشته است. به گفته معاون توسعه کار آفرینی اجتماع محور بنیاد برکت، ۱۸ مجری و تسهیل‌گر این بنیاد فرآیند اشتغال‌زایی را در

امام رضا (ع): هر که دوست دارد که خدا را بی‌پرده ببیند و خدا نیز بی‌پرده به او بنگرد، باید آل محمد را دوست بدارد و از دشمن آنان بی‌زاری بجوید و از امام مؤمنان آنان پیروی کند. در این صورت، چون روز قیامت شود، خداوند بی‌پرده به او می‌نگرد و او خدا را بی‌پرده می‌بیند.

امام علی (ع): مردم پیوسته در آسایش به سر می‌برند، تا وقتی که امر به معروف و نهی از منکر کنند و یکدیگر را بر نیکی و تقوا یاور باشند. هرگاه چنین نباشند، برکت‌ها از آنان گرفته می‌شود و برخی بر برخی چیره می‌شوند. آن‌گاه نه در زمین و نه در آسمان، یآوری نخواهند داشت.

کاریکاتور



ثابت ماندن مبلغ ۴۵ هزار تومانی بارانه ماهیانه در شرایطی که روز به روز بر میزان تورم کشور افزوده می‌شود، سسوزه کار تونی از علی رادمند در صفحه اینستاگرامش شد.

آبفا

در مسیر شفاف‌سازی و تنویر افکار عمومی عنوان شد

دلیل تجمع شرک‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی چه بود؟



مثبت اجرای این طرح هستیم و امیدواریم که بتوانیم کارهای بیشتری را در این دو حوزه انجام دهیم. جانباز با بیان اینکه موضوع فاضلاب روستایی پس از تکمیل پروژه‌های آبرسانی روستایی هدف‌گذاری بعدی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور است، گفت: تلاش می‌کنیم با بهره‌مندی از منابع داخلی شرکت‌های آبفا، پروژه‌های فاضلاب روستایی را اجرایی کنیم. خوشبختانه این طرح با نگاه مثبت برخی نمایندگان مجلس نیز روبه‌رو شده است. طبق گفته‌های محمد باقری بنایی، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس، رفع مشکلات آب شرب روستاها، هدف اصلی طرح یکپارچه‌سازی شرک‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی است. وی با تأکید بر اینکه تأمین آب شرب مردم، مهم‌تر از منافع فردی است، اظهار کرد: قطعاً کار یکپارچه‌سازی شرکت‌های آبفا‌ی شهری و روستایی، کار درست و به جایی بوده است و ارزیابی‌ها هم نشان می‌دهد که در همین فاصله زمانی کوتاه از شروع فرایند یکپارچه‌سازی و درحالی‌که به تعبیری این پروژه یکپارچه‌سازی در دوره گذار قرار دارد، نتایج آن در تسریع و بهبود خدمات، رسانی به خصوص در حوزه آب شرب روستایی مشهود است.

انجام کار بزرگ هم معایب دارد و هم مزایا

به گفته عضو کمیسیون اقتصادی مجلس بر اساس گزارش متولیان امر، در همین مدت کوتاه در مناطق مختلفی از کشور به واسطه تجمع این دو شرکت، بدون ایجاد تاسیسات جدید و صرفاً از محل بهره‌گیری وبه اشتراک گذاری امکانات موجود این دو شرکت، به روستاهای زیادی خدمات آب شرب داده شده است. باقری با بیان اینکه سرعت دادن به کار به ویژه در حوزه نقل و انتقال اموال و همین‌طور رفع و حل و فصل برخی مسائل پرسنلی، ضرورتی است که نیاز است توسط مدیران ارشد وزارت نیرو مورد توجه جدی قرار گیرد، افزود: به هر حال این کار، کار بزرگی است و طبعاً در کنار مزایا و فواید قابل توجه آن، چالش‌های خودش را هم دارد که بایست به سرعت مورد توجه و رسیدگی قرار گیرد. به گفته وی طبیعتاً کاری که موجب تغییرات ساختاری و برخی جابه‌جایی‌ها در سطوح مدیریتی شرکت‌ها بشود، بعضاً معارضان و مخالفتانی هم خواهد داشت، اما آنچه که مهم است و ارجحیت دارد، پاسخگویی به مطالبات به حق مردم در زمینه دسترسی به آب پایدار و با کیفیت و منافع کلان کشور است که قاعدتاً تحت تأثیر منافع فردی و پارهای ملاحظات و رقابت‌های درون سازمانی قرار نخواهد گرفت.

مریم محسنی / گروه ایران
M.Mohseni@gmail.com

اجرای طرح یکپارچه‌سازی شرک‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی که چندین سال درگیر نهادهای تصمیم‌گیری بود سرانجام امسال به نتیجه رسید. آن‌طور که مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور اعلام کرده هدف از اجرای این طرح بهبود راندن‌مان و رسیدگی بهتر به صنعت آب و فاضلاب بخش شهری و روستایی است. در حال حاضر حدود هفت میلیون و ۲۰۰ هزار نفر در روستاهای سراسر کشور از آب شرب سالم و بهداشتی بهره‌مند هستند و قرار است که تا یک سال و نیم آینده به بیش از سه میلیون نفر از جمعیت روستایی کشور آب شرب سالم و پایدار برسد و طبق برآوردهای صورت گرفته در پایان این دولت جمعیت روستایی بهره‌مند از آب شرب سالم و پایدار به بیش از ۱۰ میلیون نفر خواهد رسید. هم‌اکنون در تمام ۳۱ استان کشور، پروژه‌های آبرسانی روستایی در حال انجام است و حدود ۴۰۰۰ قرارداد تاکنون در این رابطه با بخش خصوصی منعقد شده و این در حالی است که طبق شاخص‌های جهانی بهداشت که مبتنی بر دسترسی مردم به آب شرب باکیفیت با مختصری پیاده‌روی است، بیش از ۹۵ درصد جمعیت روستایی ایران بهره‌مند محسوب می‌شوند. با این وجود برنامه دولت این است که روستاها همچون شهرها آب شرب باکیفیت به صورت لوله‌کشی در منازل خود دریافت کنند و کیفیت آب شرب در روستاها برابر با کیفیت آب شرب در شهرها باشد. در همین راستا نیز طرح یکپارچه‌سازی شرک‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی کلید خورده است.

افزایش تأمین آب شهرها و روستاها از آب‌های زیرزمینی

محمدرضا جانباز، مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در این راستا گفت: تمام تلاش ما این است که تأمین آب شهرها و روستاها از آب‌های سطحی افزایش پیدا کند، بنابراین به این سمت رفته‌ایم که تأمین آب شهرها و روستاها از آب‌های زیرزمینی کاهش و آب‌های سطحی افزایش پیدا کند. وی با اشاره به اینکه یکپارچه‌سازی شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی پس از چندماه از تصویب دولت در اواخر بهمن‌ماه رسماً اجرایی شد، گفت: هدف این است که بتوانیم راندن‌مان فعالیت‌ها را بالا ببریم. مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با تأکید بر اینکه هدف ما بهبود وضعیت صنعت آب و فاضلاب کشور در دو بخش شهری و روستایی است، تصریح کرد: در این مدت نیز شاهد اثرات